



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		[image: logo]
		G-centrum Tábor
	

	
		
			[image: ]
		

		
			Ikona
		

	





















			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Naše služby	Domov pro seniory	Aktuality - domov pro seniory
	Cíle a poslání
	Poskytované služby
	Informace pro zájemce
	Ubytování a stravování
	Zdravotní a ošetřovatelská péče
	Nejčastější dotazy
	Dokumenty ke stažení
	Aktivity
	Kontakty
	Jídelní lístek


	Domov se zvláštním režimem	Aktuality - domov se zvláštním režimem
	Jídelní lístek
	Cíle a poslání
	Poskytované služby
	Informace pro zájemce
	Ubytování a stravování
	Zdravotní a ošetřovatelská péče
	Nejčastější dotazy
	Dokumenty ke stažení
	Aktivity
	Kontakty


	Pečovatelská služba	Aktuality - pečovatelská služba
	Cíle a poslání
	Poskytované služby
	Informace pro zájemce
	Vývařovna
	Dokumenty ke stažení
	Fotogalerie pečovatelské služby
	Kontakty


	Denní stacionář	Aktuality - denní stacionář
	Cíle a poslání
	Poskytované služby
	Informace pro zájemce
	Dokumenty ke stažení
	Kontakty


	Odlehčovací služby Čekanice	Aktuality - odlehčovací služby Čekanice
	Cíle a poslání
	Poskytované služby
	Informace pro zájemce
	Ubytování a stravování
	Zdravotní a ošetřovatelská péče
	Dokumenty ke stažení
	Fotoalbum
	Kontakty


	Azylový dům pro ženy a matky	Aktuality - azylový dům pro ženy a matky
	Cíle a poslání
	Poskytované služby
	Informace pro zájemce
	Ubytování a stravování
	Nejčastější dotazy
	Dokumenty ke stažení
	Fotoalbum
	Kontakty


	Online žádost


	Fotogalerie
	Různé	Veřejné zakázky
	Výroční zprávy
	Volná pracovní místa
	Ochrana osobních údajů
	Ekonomická oblast
	Prohlášení o přístupnosti
	Povinně zveřejňované informace
	Dobrovolnictví
	Ochrana oznamovatelů


	Kontakt


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Naše služby
		

			

		
				Domov pro seniory
		

			

		
				Aktuality - domov pro seniory
		

		
	
	

		
				Cíle a poslání
		

		
	
	

		
				Poskytované služby
		

		
	
	

		
				Informace pro zájemce
		

		
	
	

		
				Ubytování a stravování
		

		
	
	

		
				Zdravotní a ošetřovatelská péče
		

		
	
	

		
				Nejčastější dotazy
		

		
	
	

		
				Dokumenty ke stažení
		

		
	
	

		
				Aktivity
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Jídelní lístek
		

		
	



	
	

		
				Domov se zvláštním režimem
		

			

		
				Aktuality - domov se zvláštním režimem
		

		
	
	

		
				Jídelní lístek
		

		
	
	

		
				Cíle a poslání
		

		
	
	

		
				Poskytované služby
		

		
	
	

		
				Informace pro zájemce
		

		
	
	

		
				Ubytování a stravování
		

		
	
	

		
				Zdravotní a ošetřovatelská péče
		

		
	
	

		
				Nejčastější dotazy
		

		
	
	

		
				Dokumenty ke stažení
		

		
	
	

		
				Aktivity
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	



	
	

		
				Pečovatelská služba
		

			

		
				Aktuality - pečovatelská služba
		

		
	
	

		
				Cíle a poslání
		

		
	
	

		
				Poskytované služby
		

		
	
	

		
				Informace pro zájemce
		

		
	
	

		
				Vývařovna
		

		
	
	

		
				Dokumenty ke stažení
		

		
	
	

		
				Fotogalerie pečovatelské služby
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	



	
	

		
				Denní stacionář
		

			

		
				Aktuality - denní stacionář
		

		
	
	

		
				Cíle a poslání
		

		
	
	

		
				Poskytované služby
		

		
	
	

		
				Informace pro zájemce
		

		
	
	

		
				Dokumenty ke stažení
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	



	
	

		
				Odlehčovací služby Čekanice
		

			

		
				Aktuality - odlehčovací služby Čekanice
		

		
	
	

		
				Cíle a poslání
		

		
	
	

		
				Poskytované služby
		

		
	
	

		
				Informace pro zájemce
		

		
	
	

		
				Ubytování a stravování
		

		
	
	

		
				Zdravotní a ošetřovatelská péče
		

		
	
	

		
				Dokumenty ke stažení
		

		
	
	

		
				Fotoalbum
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	



	
	

		
				Azylový dům pro ženy a matky
		

			

		
				Aktuality - azylový dům pro ženy a matky
		

		
	
	

		
				Cíle a poslání
		

		
	
	

		
				Poskytované služby
		

		
	
	

		
				Informace pro zájemce
		

		
	
	

		
				Ubytování a stravování
		

		
	
	

		
				Nejčastější dotazy
		

		
	
	

		
				Dokumenty ke stažení
		

		
	
	

		
				Fotoalbum
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	



	
	

		
				Online žádost
		

		
	



	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Různé
		

			

		
				Veřejné zakázky
		

		
	
	

		
				Výroční zprávy
		

		
	
	

		
				Volná pracovní místa
		

		
	
	

		
				Ochrana osobních údajů
		

		
	
	

		
				Ekonomická oblast
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Dobrovolnictví
		

		
	
	

		
				Ochrana oznamovatelů
		

		
	



	
	

		
				Kontakt
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			G - centrum Tábor

			
				Adresa

				Kpt. Jaroše 2958

				390 03 Tábor
			

			
				+420 381 478 211

				info@gcentrum.cz
			

		

		
			Zobrazit na mapě
		
	




	
		
			
			
				[image: https://www.kraj-jihocesky.cz/]
			
			
			
				[image: https://www.taborcz.eu/]
			
			
			
				[image: https://www.apsscr.cz/]
			
			
			
				[image: https://tabor.charita.cz/]
			
			  
		
	

	
		© 2024 G - centrum Tábor, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	






					

					


					


					
						
					

				

			

		

	